РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2015 г.                                                г. Бодайбо                                                     № 24-п

Об установлении базовой величины средней рыночной стоимости
строительства одного квадратного метра нежилого фонда при расчете
ставки арендной платы за пользование объектами нежилого фонда на 2015 год

           На основании данных МКУ «Управление капитального строительства администрации г. Бодайбо и района» от 15.01.2015 г. № 2 о базовой расчетной величине средней рыночной стоимости строительства одного квадратного метра нежилого фонда муниципального образования в г. Бодайбо и поселках Бодайбинского района на 2015 год, без учета значения коэффициента месторасположения объекта аренды на территории муниципального образования г. Бодайбо и района, руководствуясь ст. 614 Гражданского кодекса РФ, Положением о порядке предоставления в аренду, безвозмездное пользование объектов, находящихся в муниципальной собственности Бодайбинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 27.03.2013 г. № 39-па, статьями 6, 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01.01.2015 года базовую величину средней рыночной стоимости строительства одного квадратного метра нежилого фонда при расчете ставки арендной платы за пользование объектами нежилого фонда Бодайбинского муниципального образования в размере 63 815,0 рублей.
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения.

ГЛАВА                                                                                                		А.В. ДУБКОВ

[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 24.01.2015 г. № 1 (82), стр. 4